STYLE

Bandenmaat

235/40 R18

Antraciet gepolijst

Kleur

Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst

Zwart gepolijst

Seizoen

Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer

Allseason

Zwart gepolijst

Merk band

Bridgestone
Continental
Goodyear
Vredestein
Bridgestone
Continental
Goodyear

Vredestein

Setnummer

FO10047BR
FO10047CO
FO10047GY
FO10047VR
FO10048BR
FO10048CO
FO10048GY

FO10048VR

Prijs

€

€

1.650,00
1.640,00
1.640,00
1.650,00
1.650,00
1.640,00
1.640,00

1.650,00

Bandenmaat

235/35 R19

Kleur

Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst

Zwart gepolijst

FORD FOCUS

Seizoen Merk band  Setnummer  Prijs Naafkap
Zomer Bridgestone  FO10049BR € 1.855,00
Zomer Continental ~ FO10049CO €  1.875,00
Zomer Goodyear FO10049GY € 1.860,00
Allseason  Vredestein FO10049VR €  1.925,00
Zomer Bridgestone  FO10050BR €  1.855,00
Zomer Continental FO10050CO € 1.875,00
Zomer Goodyear FO10050GY € 1.860,00
Allseason Vredestein FO10050VR € 1.925,00
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STYLE

Mat antraciet gepolijst

Bandenmaat Kleur

Mat antraciet gepol.
Mat antraciet gepol.
Mat antraciet gepol.

Mat antraciet gepol.

Zwart gepolijst

Zwart gepolijst

215/50 R17

Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart
Zwart
Zwart

Zwart

Seizoen

Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer

Allseason

Zwart gepolijst

Merk band

Bridgestone
Continental
Goodyear
Vredestein
Bridgestone
Continental
Goodyear
Vredestein
Bridgestone
Continental
Goodyear

Vredestein

Setnummer

FO10051BR
FO10051CO
FO10051GY
FO10051VR
FO10052BR
FO10052CO
FO10052GY
FO10052VR
FO10053BR
FO10053CO
FO10053GY
FO10053VR

Prijs

€
€
€

1.540,00
1.560,00
1.535,00
1.555,00
1.540,00
1.560,00
1.535,00
1.555,00
1.500,00
1.520,00
1.495,00
1.515,00
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FORD FOCUS

Bandenmaat Kleur Seizoen  Merk band  Setnummer  Prijs Naafkap
Mat antraciet gepol. ~ Zomer Bridgestone  FO10054BR €  1.660,00 J
Mat antraciet gepol.  Zomer Continental FO10054CO € 1.655,00 \/
Mat antraciet gepol. ~ Zomer Goodyear FO10054GY €  1.650,00 J
Mat antraciet gepol. ~ Allseason  Vredestein FO10054VR €  1.660,00 J
© Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10055BR €  1.660,00 N
E Zwart gepolijst Zomer Continental FO10055CO € 1.655,00 N
E Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10055GY €  1.650,00 N
h Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10055VR €  1.660,00 N
Zwart Zomer Bridgestone  FO10056BR €  1.620,00 J
Zwart Zomer Continental ~ FO10056CO €  1.615,00 J
Zwart Zomer Goodyear FO10056GY €  1.610,00 N
Zwart Allseason  Vredestein FO10056VR €  1.620,00 J
Zie pagina 16 voor Style 7 in 19 inch
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STYLE

FORD FOCUS

Mat antraciet gepolijst Zwart gepolijst

Bandenmaat Kleur Seizoen  Merkband  Setnummer Prijs Naafkap
Mat antraciet gepol. = Zomer Bridgestone  FO10057BR €  1.875,00 J
Mat antraciet gepol.  Zomer Continental ~ FO10057CO €  1.900,00 N
Mat antraciet gepol. ~ Zomer Goodyear FO10057GY €  1.885,00 N
Mat antraciet gepol. ~ Allseason  Vredestein FO10057VR € 1.945,00 J)
o Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10058BR €  1.875,00 N
E Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10058CO €  1.900,00 N
% Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10058GY € 1.885,00 \/
b Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10058VR €  1.945,00 N
Zwart Zomer Bridgestone  FO10059BR €  1.820,00 J
Zwart Zomer Continental ~ FO10059CO €  1.840,00 N
Zwart Zomer Goodyear FO10059GY € 1.825,00 \/
Zwart Allseason Vredestein FO10059VR € 1.890,00 \/
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STYLE

Bandenmaat Kleur

Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst

Zwart

215/50 R17

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart gepolijst

Seizoen

Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer

Allseason

Merk band

Bridgestone
Continental
Goodyear
Vredestein
Bridgestone
Continental
Goodyear

Vredestein

Setnummer

FO10060BR
FO10060CO
FO10060GY
FO10060VR
FO10061BR
FO10061CO
FO10061GY
FO10061VR

Prijs

€

€

1.430,00
1.450,00
1.425,00
1.445,00
1.375,00
1.395,00
1.370,00

1.390,00

FORD FOCUS

PREMIUM WHEELS FORD

Bandenmaat Kleur Seizoen  Merk band  Setnummer  Prijs Naafkap
Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10062BR € 1.665,00
Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10062CO €  1.655,00
o Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10062GY €  1.650,00
E Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10062VR €  1.665,00
% Zwart Zomer Bridgestone  FO10063BR €  1.590,00
b Zwart Zomer Continental ~ FO10063CO €  1.580,00
Zwart Zomer Goodyear FO10063GY € 1.580,00
Zwart Allseason Vredestein FO10063VR € 1.590,00

Bandenmaat Kleur Seizoen Merk band  Setnummer  Prijs Naafkap
Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10064BR €  2.005,00
Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10064CO €  2.025,00
o Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10064GY €  2.010,00
E Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10064VR €  2.070,00
% Zwart Zomer Bridgestone  FO10065BR €  1.905,00
b Zwart Zomer Continental FO10065CO € 1.925,00
Zwart Zomer Goodyear FO10065GY € 1.910,00
Zwart Allseason Vredestein FO10065VR € 1.975,00
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STYLE

FORD FOCUS

Mat antraciet gepolijst Zwart gepolijst

Bandenmaat Kleur Seizoen  Merkband  Setnummer Prijs Naafkap Bandenmaat  Kleur Seizoen  Merkband  Setnummer  Prijs Naafkap
Mat antraciet gepol.  Zomer Bridgestone  FO10066BR €  1.685,00 Mat antraciet gepol. ~ Zomer Bridgestone  FO10069BR €  1.910,00
Mat antraciet gepol.  Zomer Continental ~ FO10066CO €  1.680,00 Mat antraciet gepol.  Zomer Continental ~ FO10069CO €  1.930,00
Mat antraciet gepol. ~ Zomer Goodyear FO10066GY €  1.675,00 Mat antraciet gepol. ~ Zomer Goodyear FO10069GY €  1.915,00
Mat antraciet gepol. ~ Allseason  Vredestein FO10066VR € 1.685,00 Mat antraciet gepol. ~ Allseason  Vredestein FO10069VR € 1.980,00
© Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10067BR €  1.685,00 o Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10070BR €  1.910,00
E Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10067CO €  1.680,00 E Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10070CO €  1.930,00
% Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10067GY €  1.675,00 E Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10070GY €  1.915,00
b Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10067VR €  1.685,00 b Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10070VR €  1.980,00
Zwart Zomer Bridgestone  FO10068BR €  1.645,00 Zwart Zomer Bridgestone  FO10071BR €  1.860,00
Zwart Zomer Continental ~ FO10068CO €  1.640,00 Zwart Zomer Continental ~ FO10071CO €  1.880,00
Zwart Zomer Goodyear FO10068GY € 1.635,00 Zwart Zomer Goodyear FO10071GY € 1.865,00
Zwart Allseason Vredestein FO10068VR € 1.645,00 Zwart Allseason Vredestein FO10071VR € 1.925,00
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